2022 年８月４日

各     位

会 社 名 株式会社インテリジェント ウェイブ

代 表 者 名 代表取締役社長    佐藤 邦光

 （コード番号：4847 東証プライム市場）

問 合 せ 先  経営管理本部長    小川 広将

 （TEL. 03-6222-7015）

（訂正）「2022 年６月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」の一部訂正について

2022 年８月３日に発表しました、「2022 年６月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」の記載内容に一部訂正

がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所につきましては下線を付しています。

記

１．訂正の理由

  決算発表後に、経営成績の概況に関する事項の記載に誤りがあることが判明したため、関連する項目の

訂正を行うものであります。

２．訂正箇所

（添付資料３ページ）

１． 経営成績等の概況

 (1) 当期の経営成績の概況

  （参考２）ストック/フロー別売上高

（訂正前）

（参考２）ストック/フロー別売上高         （百万円）

カテゴリ 当事業年度 比率(％)

ソフトウェア開発 4,288,425 37.3

当社製品 392,620 3.4

システムサービス 40,750 0.4

他社製品 1,566,771 13.6

 フロー売上計 6,288,568 54.7

保守 2,639,404 23.0

他社製品保守 614,884 5.4

サービス自社 1,434,528 12.5

サービス他社 516,095 4.5

 ストック売上計 5,204,912 45.3

合    計 11,493,480 100.0

（訂正後）

（参考２）ストック/フロー別売上高         （百万円）

カテゴリ 当事業年度 比率(％)

ソフトウェア開発 4,288 37.3

当社製品 392 3.4

システムサービス 40 0.4

他社製品 1,566 13.6

 フロー売上計 6,288 54.7

保守 2,639 23.0

他社製品保守 614 5.4

サービス自社 1,434 12.5

サービス他社 516 4.5

 ストック売上計 5,204 45.3

合    計 11,493 100.0

以 上